[image: image1.png]PROTOCOLO 3042/2018 - 01/10/2018 15:09

INDICAÇÃO Nº  1378/2018
Assunto: Solicito ao Sr. Prefeito Municipal que se digne em determinar ao setor competente da Administração que realize os reparos necessários nas janelas do PSF San Francisco I, localizado à Av. Antônio Nardi nº260, Parque San Francisco, conforme especifica.
Senhor Presidente:
INDICO, ao   Sr.  Prefeito Municipal, nos   termos do Regimento  Interno  desta  Casa  de  Leis,  que  se   digne determinar   ao setor competente,  que realize os reparos necessários nas janelas do PSF San Francisco I, tendo em vista que boa parte de seus vidros estão quebrados, inclusive a sala da Ginecologia, conforme verificamos com as fotos em anexo.
SALA DAS SESSÕES, 01 de outubro de 2018
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS